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Kalisz, dnia 03.12.2020r. 
ZP.271.10.62.2020 

 
INFORMACJA DLA OFERENTÓW 

ZMIANA NR 2 
 

Dotyczy zaproszenia do złożenia oferty cenowej na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla 
Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Kaliszu. 

 
W związku z pytaniami oferenta Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Kaliszu informuje, j.n.: 
 
1. Pytanie: Zamawiający w pkt 3.3 Zaproszenia do złożenia oferty napisał: 

"dysponują placówką nadawczą znajdującą się w odległości do 2km od siedziby Zamawiającego." 

Czy zamawiający jest wyraża zgodę się na zapis, w którym odległość placówki nadawczej będzie 
nie większa niż 3 km? 

Odpowiedź: Zmianie ulega zapis pkt. 3.3. tiret w treści Zaproszenia i otrzymuje brzmienie: 
 
„(…) 
3.3. dysponują placówką nadawczą znajdującą się w odległości do 3km od siedziby Zamawiającego.”. 
 
 
2. Pytanie: Czy w zastępstwie zamawiający dopuszcza płatną formę odbiorów korespondencji                                  

z siedziby zamawiającego? 
 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza płatnej formy odbiorów korespondencji z siedziby 
Zamawiającego. 
 
    
Powyższe należy traktować jako zmianę nr 2 do zaproszenia do złożenia oferty cenowej i stanowi 
jego integralną część. 
 
 
 
 
         Zatwierdził 
         /…/ 
         Krzysztof Gałka 
         Dyrektora MZDiK 
         w Kaliszu 
         dnia 03.12.2020r. 
 
 
 


